
分类广告

广东建设报

2024 年1月9日 星期二06 公告 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

受委托，本公司定于 2024 年 1 月 17 日上午 10 时在公
司拍卖厅公开拍卖以下标的：广州市花都区狮岭镇南航
碧花园碧花四街 15 号，建筑面积约： 439.16㎡，参考
价：190 万元，保证金：10 万元。标的按现状不交吉拍
卖,有意者于 2024 年 1 月 15 日前将保证金划入开户行：中
国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 广 州 花 都 锦 东 支 行, 账 号 ：
44050155150600002012,户名:广州才聚拍卖有限公司，(以
到账为准)汇款时注明保证金，汇款人名称须与竞买人名
称一致,并凭银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞
卖登记手续。展示时间地点：自公告之日起于标的所在
地(电话预约)，联系人:梁小姐，联系电话：17665170951。

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告

移交通知
钟冠业:

根 据 《中 华 人 民 共 和 国 公 司
法》 和 《广州市嘉沣物业经营有限
公司章程》 的有关规定，经股东广
州国彩科技咨询服务有限公司决
议，有关事项通知如下:一、你已被
免去广州市嘉沣物业经营有限公司
董事等所有职务；二、请你立即将
广州市嘉沣物业经营有限公司的以
下物品移交我司 （我司接收人：詹
琼秀，电话：15011963020） 1、公
章、财务章等所有印章；2、财务
账册、合同文件等所有文件；3、
公司资金等所有财产；4、其它应
移交的物品。

因你方不能及时移交导致公司
造成的所有损失由你承担。特此通
知!

广州国彩科技咨询服务有限公司
2024年1月3日

减资公告 广州源港服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MA7M0UR2XK） 股 东 会
决议，注册资本由原来 50 万元人民
币减少至 10 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州市花都区炭步友智收
缩膜厂遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码 92440101MA5AF-
HHH0C， 注 册 号
440121600888609，现声明作废。

遗失声明 聊城龙兴水利水电工程有
限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州坡塘商贸有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

减资公告 广州市凯凯美发有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101304723355A） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 60 万元人民币
减少至 8 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 广州泰耳贸易有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AURDQ8F）股东决定，
注册资本由原来100万元人民币减少
至10万元人民币。请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州市有一家建筑装饰工
程有限公司 （统一社会信用代码：
91440111578015874P） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 1300 万元人民
币减少至 600 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

拟注销公告
广州市白云区蓝爵青少年体育

舞 蹈 俱 乐 部 （统 一 信 用 代 码 ：
5244011134752572XW， 法 定 代 表
人：薛伟杰，单位地址：广州市白
云区永平街白云大道北新兴白云花
园乐居大街 22 号三楼 302 之一） 依
据 《民办非企业单位登记管理暂行
条例》 有关规定，经理事会同意，
拟向登记管理机关申请注销登记，
现已成立清算组处理债权债务。请
债权人自见报之日起 45 日内向本单
位清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本单
位将依法向登记管理机关申请注销
登记。联系人：薛伟杰,联系方式：
13802508500。特此公告。

减资公告 广州锦华人力资源有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114MAD66HNR2N） 股 东 会
决议，注册资本由原来 100 万元人
民币减少至 10 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 创亮五金锁业 （广州） 有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59Q4QH1F） 股东会决
议，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 10 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州豆豆哥电动车有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113MA9YB9TB3M） 股 东 决
定，注册资本由原来 10 万元人民币
减少至 3 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 广州计然电子商务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MABYUP0R0G） 股东会决
议，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 2 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州燕遇化妆品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XXH3H8Y） 股 东 决
定，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 3 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州明晓财务咨询有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CKNN21P） 股东会决
议，注册资本由原来 88 万元人民币
减少至 2.88 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州恒发服装有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CQ1TW8X） 股 东 决
定，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 5 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州瑞禾家具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CWJKF33） 股 东 决
定，注册资本由原来 30 万元人民币
减少至 3 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明 广州大麦家传媒有限公司
遗失财务专用章一枚,现声明作废。

减资公告 广州卫城物流有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y09G51Y） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 200 万元人民
币减少至 10 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州好时捷货运代理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CN8AF00） 股 东 决
定，注册资本由原来 10 万元人民币
减少至 1 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 广州市海峰服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CR2NN4K） 股 东 决
定，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 5 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州耀娣机械科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113MAD5G2GY8C） 股 东 决
定，注册资本由原来 30 万元人民币
减少至 3 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 广州大通货运代理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CXRNL96）股东决定，
注册资本由原来 50 万元人民币减少
至2万元人民币。请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市白云区新市锐声音响
设备厂遗失营业执照正、副本，注册
440111380019468，统一社会信用代码
92440101L06710938G，声明作废。

减资公告 广州卡卡商务服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113MA59ARL65H） 股 东 决
定，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 8 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州穗城电子科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401066951729917） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 500 万元人民
币减少至 100 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 广州昇和丽莎珠宝有限责
任 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CYFLT41） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 200 万元人民
币减少至 10 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州市白云区均禾江坛渔
酸菜鱼美食店遗失食品经营许可证
正 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401110993606，现声明作废。

遗失声明 广州市樊妍茜服饰有限公
司不慎遗失开户许可证正本，核准
号：J5810150882401，现声明作废。

减资公告 广州富羽电缆实业有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401167812036868） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 5000 万元人民
币减少至 500 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 任鸟飞英才 （广州） 科技
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AYHLM0Q） 股 东 会
决议，注册资本由原来 100 万元人
民币减少至 1 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广东柏恩建筑工程有限公
司遗失发票专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州育辉体育发展有限公
司 （ 统 一 信 用 代 码 号 ：
91440101MA5AKN3J17、 执 照 编
号 ： S1212019053017G(2- 1)） 遗 失
了广州市黄埔区市场监督管理局于
2019 年 1 月 28 日核发的营业执照副
本 （2-1），声明作废。

减资公告 广州市猿创贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59EEU69Q） 股 东 决
议，注册资本由原来 500 万元人民
币减少至 10 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州市天河区长兴超凡五
金商行遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 92440106MACYCG-
BK2B，编号S062023110334，声明作废。

减资公告 广州市珏色文化传媒有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401063045112212） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至 100 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 金玉满堂 （广东） 文化有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401015622787680） 股 东 决 定 ，
注册资本由原来 500 万元人民币减
少至 100 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 曜升影业 （广州） 有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D4FNM7R） 股东会决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至 100 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广州市南沙区榄核富匠家
具安装店遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AYYX970， 注 册 号
440110600287132，声明作废。

减资公告 花好月圆 （广东） 影视有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59P5UF8K） 股 东 决
定，注册资本由原来 1001 万元人民
币减少至 100 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

清算组备案、债权人公告
广州市维丰电子科技有限公司

（注 册 号 ： 440106000090637） 经 股
东决定终止经营，现已成立清算组
进行清算。清算组成员：林少云，
清算组负责人：林少云。请相关债
权人自本公告见报之日起 45 天内向
本公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，
本公司将向登记主管机构申请注销
登记。特此公告。

清算组备案、债权人公告
广州市纳智电子科技有限公司

（注册号 440111000134470） 经股东
会决议终止经营，现已成立清算组
进行清算。清算组成员：陈永生、
陈洁娜、陈碧云，清算组负责人：
陈永生。请相关债权人自本公告见
报之日起 45 天内向本公司清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向登记
主管机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市花都区新雅玉福米
粉店遗失营业执照正本，注册号：
440121600948966， 编 号 ：
S2192016010949G，声明作废。

减资公告 广州猫叔网络科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CUFGN1M） 股 东 决
定，注册资本由原来 300 万元人民
币减少至 50 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州溪秀化妆品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AQ7Y961） 股 东 决
定，注册资本由原来 300 万元人民
币减少至 100 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 广州莹丰科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D69R4XH） 股 东 决
定，注册资本由原来 50 万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 广州三维电子科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AYW964N） 股东会决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至 10 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州知行学苑健康管理有
限公司遗失公章、财务专用章各一
枚，现声明作废。

减资公告 惠州市欧森纳斯科技有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441300MA523RHX6Y，经股东决
定，拟将注册资本由人民币 500 万
元减少至人民币 200 万元。请有关
债权人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司办理相关手续，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市磐博装饰工程有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明
作废。

减资公告 惠州明源通科技有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441300MA4W7JR56W，经股东会
决议，拟将注册资本由人民币 1000
万元减少至人民币 300 万元。请有
关债权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司办理相关手续，逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

减资公告 惠州市建源建材有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441300324746861W，经股东会决
议，拟将注册资本由人民币 1000 万
元减少至人民币 100 万元。请有关
债权人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司办理相关手续，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

清算组备案、债权人公告
广州金瑞箱包有限公司，统一

社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CXNTY2U， 经 股 东
决定终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：蒋保元、肖
运香，清算组负责人：蒋保元。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向登记主管机关申
请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市天凤陈列用品有限
公司不慎遗失开户许可证正本，核
准 号 ： J5810002542301， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州咨源信息科技有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社
会信用代码 91440116331476441J，注
册号 440108000106035，声明作废。

减资公告 广州市风岩物流有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401115876394785） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 2000 万元人民
币减少至 15 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州市白云区三元里小田
皮具商行遗失营业执照正本，统一
社 会 信 用 代 码 92440101MA9ULD-
DM3H， 编 号 GS112020048135， 声
明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里川驰
皮具商行遗失营业执照正本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA9UQ3G298， 编 号
GS112020071836，声明作废。

遗失声明 广州市恒康营养职业培训
学校遗失民办非企业单位登记证
书 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440106MJK980315U， 现 声 明 作
废。

遗失声明 黄险蓉遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5C4DEDX4， 编 号
S0392018009122G，现声明作废。

遗失声明 广州鸿致物流有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 914401015583872324， 注 册
号 440112000039688，现声明作废。

减资公告 广州市锋环信息咨询有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440104MAD4B0N00X） 股东会决
议，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 10 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 广州众康餐饮管理有限公
司遗失财务专用章、发票专用章、
合同专用章、法人章 （刘平） 各一
枚，现声明作废。


